
info@singingrock.cz
www.singingrock.cz

POPIS

1019

TECHNICKÁ DATAMATERIÁLY

SPEED
BODY II

EN 361

Celotělový pracovní postroj pro zachycení pádu - se třemi SPEED 
sponami.

3 % slitina hliníku
2 % terpaulin

10% PAD

50 % PES
35 % nerezová ocel

XXXL
45–95

180–210

S/M/L
45–70

150–185

XL/XXL
45–85

180–210
B [cm]
C [cm]

SIZE

CB

NORMY VLASTNOSTI

S/M/L
1 185 g

záruka

3
ROKY

№
unikátní
číslování

Vhodný také pro lanová centra 
a lanové parky.

O b a  n a va zova c í  b o d y  p r o  
zachycení pádu splňují normu 
EN 361.

SPEED spona pro pohodlné 
oblékání úvazku.

Může být  doplněn ref lexní 
ve st o u  R E F L E C T  p ro  vět š í 
viditelnost a bezpečí.

SPEED spony na nohavičkách 
umožňují  rychlé a pohodlné 
oblékání úvazku.

KLÍČOVÉ VLASTNOSTI

určen zejména pro použití na 
rovných a šikmých plochách, 
umožňuje i dočasné zavěšení

kompaktní a lehký 

snadno se nastavuje, snadno 
se obléká a svléká

Ramenní popruhy a nohavičky 
barevně odl išeny pro lepší 
orientaci při oblékání.

Dvě poutka na materiál s nos-
ností 15 kg.

Popruh všitý do přezky usnad-
ňuje manipulaci.

U nejmenší velikosti je zádový 
trojúhelník barevně odlišen 
(S/M/L – šedý, XL/XXL – žlutý, 
XXXL – žlutý).

Vhodný pro kombinaci s POL-
STROVÁNÍM,  polohovacím 
pásem POLE II a ANTITRAUMA 
smyčkou.

Verze: 07/2024W0071BY, W0071BB - černá verze



info@singingrock.cz
www.singingrock.cz

DALŠÍ POHLEDY

zadní pohled s POLE II černá verze

PŘÍBUZNÉ PRODUKTY

POZNÁMKY

Výrazně plošší zadní ocelový D-kroužek 
nebrání batohu či dýchacímu přístroji 
při nošení na zádech.

s VESTOU REFLECT
přední pohled 

a POLE II

zadní pohled
s příslušenstvím 

ÚDRŽBA A ŽIVOTNOST

Životnost výrobku závisí na frekvenci používání a prostředí, ve kterém je 
používán (působení vlhkého prostředí, písku, soli, atd. životnost výrobku 
snižuje). Bez přihlédnutí k opotřebení či mechanickému poškození a při dodr-
žení všech podmínek uvedených v návodu k použití, může být tento výrobek 
používán 15 let od data výroby a 10 let od data prvního použití.
Avšak již při prvním použití může dojít k takovému poškození, které zkrátí 
životnost výrobku pouze na toto první použití.

chraňte
před UV

UV

chraňte před
chemikáliemi

praní

30 °C

sušení

30 °C

čtěte
návod

chraňte
před solí

VELIKOST

POLSTROVÁNÍ NA POSTROJE

S/M/L; XL/XXL; XXXL

W0092BB

236 g (S/M/L)HMOTNOST

S/M/L; XL/XXL; XXXL

375 g

VESTA REFLECT
W9804YX

POLE II

S/M/L; XL/XXL; XXXL

W0073

585 g (S/M/L)

Verze: 07/2024W0071BY, W0071BB - černá verze


	Stránka 1
	Stránka 2

